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گشت وگذار امن
 در اینترنت
مرورگرهایی که از حریم خصوصی شما

 در اینترنت محافظت می کنند

اولین کراس اور تاریخ تویوتا با موتور توربوبنزینی معرفی شد
محصول تاریخی تویوتا لندکروزر به صورت رسمی با نام 

سری۳۰۰ معرفی شده است که فقط در بازارهای آسیایی و 

کشورهای درحال توسعه عرضه خواهد شد و تویوتا به طور کامل قید 

بازار اروپای غربی و آمریکای شمالی را زده است. همچنین اولین بار در 

تاریخSUV های ساخت تویوتا، این شرکت تصمیم گرفته است باتوجه به 

قوانین آلایندگی و زیست محیطی، استفاده از موتورهای تنفس 

طبیعی هشت سیلندر را متوقف کند و قدرتمندترین مدل بنزینی را با 

یک موتور شش سیلندر توربو راهی بازار کند.

پرچم دار شاسی بلندهای شرکت تویوتا از یک پلت فرم کاملا جدید 

بهره می برد. این پلت فرم جدید از ترکیب پلت فرم نسل سابق 

سری۲۰۰ و پلت فرم جدیدتر شرکت تویوتا با نام TNGA ساخته 

شده است.

البته مانند نسل های سابق بدنه با شاسی خودرو ساختار غیریکپارچه 

دارد تا قابلیت های خارج جاده ای این شاسی بلند حفظ شود. درنتیجه این 

تغییرات، وزن لندکروزر جدید حدود ۲۰۰کیلوگرم کاسته شده است.

تویوتا در محصول جدید خود به طور کامل قید موتور V8 را زده و به سراغ یک موتور 

۳٫۵لیتری مجهز به ۲توربوشارژر با حداکثر قدرت ۴۰۹اسب بخار رفته است. این 

موتور توانایی تولید حداکثر گشتاور ۶۵۰نیوتن متری را دارد.

در بازارهای جهانی نیز این مدل با موتور دیزلی ۳٫۳لیتری V6 دو توربو با حداکثر 

قدرت ۳۰۴اسب بخار و حداکثر گشتاور ۷۰۰نیوتن متر عرضه خواهد شد.

هر ۲مدل به گیربکس ده سرعته اتوماتیک با قابلیت انتقال قدرت به هر ۴چرخ 

مجهزند و گیربکس دوسرعته کمکی برای تغییردادن ضرایب اصلی دنده دارند.

 Multi-Terrain تویوتا برای مسیرهای خارج جاده ای از ۲سیستم کمکی موسوم به

Monitor و Multi-Terrain Select استفاده می کند.
سیستم اول با کمک دوربین امکان دیدن موانعی را که راننده به طور مستقیم دید 

ندارد، فراهم می کند. سیستم دوم نیز بسته به محل رانندگی تنظیمات خودرو 

را تغییر می دهد.

داخل اتاق تویوتا لندکروزر نسل جدید بیشترین تغییرات را به خود دیده است و از 

یک داشبورد افقی مدرن بهره می برد. یک صفحه نمایش عریض در بخش بالایی 

کنسول مرکزی به کار رفته است. در کنار آن نیز یک صفحه نمایش 

کوچک تر بین سرعت سنج و دورموتورسنج آنالوگ قرار گرفته است.

تویوتا همچنان از کلیدهای فیزیکی استفاده می کند و خبری از 

نسل جدید سوئیچ های حساس به لمس نیست، زیرا با طبیعت 

اصلی لندکروزر که مختص شرایط سخت است هم خوانی 

ندارد. از دیگر تغییرات مهم نیز ردیف سوم صندلی است که 

قابلیت خواباندن روی کف خودرو را دارد. همچنین تویوتا 

محل صندلی راننده را تغییر داده است تا شرایط ارگونومیکی 

کنیدآن را بهبود ببخشد. اسکن 

ترفند               هرچه وابستگى ما به اينترنت و گشت وگذار در آن بيشتر مى شود، در كنار تمام مزاياى اين فناورى، با 
آسيب هايش هم بيشتر از قبل روبه رو مى شويم. يكى از مواردى كه به ويژه در سال هاى گذشته بيشتر به گوش 

مى خورد، موضوع امنيت اطلاعات و حريم خصوصى كاربران در دنياى اينترنت است. غول هاى فناورى علاقه زيادى به 
جمع آورى اطلاعات كاربران دارند و حجم زيادى از اطلاعات شما را بدون اينكه بدانيد، ذخيره مى كنند. همين مسئله 

باعث شده است خيلى از مرورگرهاى اينترنتى براى جذب كاربران در سال هاى گذشته، بيشتر از آنكه روى قابليت هاى 
فنى مانور بدهند، از كليدواژه امنيت براى اثبات برترى خود نسبت به رقبايشان استفاده كنند.اما امنيت در بيشتر اين 

برنامه ها فقط در حد شعار باقى مى ماند و تعداد مرورگرهايى كه واقعا در حفظ امنيت و حريم خصوصى كاربر حرفى براى 
گفتن دارند، انگشت شمار است. در اين مطلب مى خواهيم با تعدادى از اين مرورگرها آشنا شويم.

 Brave Browser .این مرورگر از همان ابتدای عرضه اش اعلام کرد که خواستار مبارزه با تبلیغات اینترنتی است و باید گفت تا امروز در این کار سنگ تمام گذاشته است

تقریبا هر چیزی را که بتواند مانع از نفوذ تبلیغات ردیاب اینترنتی به دستگاه شما بشــود، در خود دارد؛ از مسدودکردن این مدل تبلیغات گرفته 

تا جست وجوی مخفی، مرور مخفی وب ســایت ها، حالت مرور فورس وب ســایت ها در بستر HTTPS، مسدودکردن اســکریپت های تبلیغاتی و 

کوکی های شخص ثالث ازجمله این ویژگی های مثبت و کاربردی به شمار می آیند.مرورگر بریو به دلیل ساختار امنیت محوری اش، در یکی دو سال 

گذشته به روزرسانی های سنگینی دریافت کرده است که بعضی از آن ها شاکله مرورگر را از بیخ وبن دچار تحول کرده اند. همین هم باعث شده است 

گاه گداری در آن به باگ های ریزودرشت بربخورید. ولی خوشبختانه به روزرسانی های سال۲۰۲۰ بریو در تلاش برای رفع این باگ ها و رساندن مرورگر 

به مرحله ثبات و پایداری بوده اند.

دلفین جزو مرورگرهایی است که خیلی ها اسمش را شنیده اند و لوگوی آن هم برای بسیاری آشناست، اما کاربران زیادی به سراغش نمی روند. با وجود این اگر مهم ترین 

دغدغه شما در مرور اینترنت امنیت و حفظ حریم خصوصی است، بد نیست به دلفین زیرو نیم نگاهی بکنید.

دلفین زیرو از سبک ترین مرورگرهاست، به طوری که فایل نصبی اش فقط ۵۰۰کیلوبایت فضا را اشغال می کند. در کنار این ویژگی بسیار عالی، 

حالت Do Not Track را هم به شما ارائه می کند تا با مرور وب سایت ها از برنامه هایی که به دنبال جمع آوری اطلاعات شما هستند، در امان بمانید.

دلفین از نظر فنی نمی تواند با مرورگرهایی مثل کروم یا فایرفاکس برابری کند، ولی ویژگی هایی مثل حجم کم، پشــتیبانی از مدل های حرکتی، 

تم های جذاب و امکان دانلود مستقیم ویدئوی سایت ها در مرورگر عواملی هستند که ده ها هزار کاربر را به سوی این برنامه جذب کرده اند.

Brave Browser

 Dolphin
Zero

موتور جست وجوی DuckDuckGo به دلیلی خاص و منطقی میان کاربران به محبوبیت رسیده است. اینکه مثل گوگل و بینگ فضول و مداخله جو نیست و اگر چیزی 

را برایتان جست وجو کرد، در عوض تک تک حرکاتتان در محیط اینترنت را زیر نظر نمی گیرد.

این موضوع تا حدی درباره مرورگر DuckDuckGo هم مصداق دارد. مرورگر اشاره شــده جســت وجوگر پیش فرض و اختصاصی خود را دارد که 

ردیابی حرکات شما جزو برنامه هایش نیست.

از ســوی دیگر حالت مرور فورس HTTPS و مســدودکردن کوکی ها هم کمک می کند که مرور امن و بی دردسری را تجربه کنید. این موارد در کنار 

رابط کاربری خوب و دل چسب  باعث شده اســت که DuckDuckGo با میانگین نمره۴.۷ در پلی استور به یکی از موفق ترین مرورگرهای اینترنتی 

تبدیل شود.

موزیلا در راستای پاسخ به خواسته  طرف دارانی که یک مرورگر امنیت محور می خواستند، Firefox Focus را معرفی کرد که از بسیاری جهات یک مرورگر امن و قدرتمند 

به شمار می آید.

فایرفاکس فوکوس تمام ویژگی های لازم برای تبدیل شدن به یک مرورگر امن را در خود دارد، ازجمله اینکه حرکاتتان حین وب گردی رصد نمی شود 

و به محض خروج از مرورگر شاهد پاک شدن تاریخچه وب سایت هایی خواهید بود که پیش تر در آن ها بوده اید.

با وجود این همین امکانات را می توانید با نصب افزونه در فایرفاکس معمولی هم به دست بیاورید. اما اگر ویژگی های پرتعداد و سنگینی فایرفاکس 

Firefox اصلی را نمی خواهید، به احتمال فایرفاکس فوکوس می تواند گزینه بهتری برایتان باشد.
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